РОСССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2021  №  16                                                                                           с. Долгово

Об исполнении  бюджета
за 1 квартал 2021 года

В соответствии с частью 2 статьи 19 Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Долговский сельсовет  П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении  бюджета за 1 квартал 2021 года.
1. Направить прилагаемый отчет  в  Собрание депутатов.

 Глава  сельсовета                                                                                    А.Д. Пеньков

модельный муниципальный правовой акт

1

[image: ]

	Сведения об исполнении расходной части бюджета (по разделам, подразделам бюджетной классификации) за I квартал 2021 год

	тыс. рублей

	Наименование разделов / подразделов
	Раздел / подраздел
	Уточненные бюджетные назначения
	Исполнено
	Отклонение исполнения от уточненного плана
	% исполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01
	1 423,6
	            485,4
	             938,2
	34,1

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	02
	51,1
	              11,9
	               39,2
	23,3

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	03
	140,0

	             140,0
	0,0

	HАЦИОHАЛЬHАЯ ЭКОНОМИКА
	04
	158,2
	              76,3
	               81,9
	48,2

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05
	191,0
	            107,0
	               84,0
	56,0

	                   -

	КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ
	08
	824,4
	            174,4
	             650,0
	21,2

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	10

	                   -

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	11
	10,0
	                 -
	               10,0
	0,0

	ВСЕГО

	    2 798,3
	        855,0
	[bookmark: _GoBack]      1 943,3
	30,6

[bookmark: Par89]
image3.emf
тыс. рублей

Коды бюджетной

классификации

Наименование дохода Уточненный

план

Исполнение Процент

исполнения

12345

 1 00 00000 00 0000 000НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ                                                                                               780,0124,015,9%

 1 00 00000 00 0000 000НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ35,06,719,1%

ИТОГО СОБСТВЕННЫХ

ДОХОДОВ

815,0130,716,0%

2 00 00000 00 0000 000БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ

ПОСТУПЛЕНИЯ

1948,2762,239,1%

ВСЕГО ДОХОДОВ2763,2892,9102,5%

Сведения об исполнении доходной части бюджета за I квартал 2021 год